[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

1 сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ

23.09.2020 г.                                  с. Екатериновка                                       № 7

Об утверждении председателей и заместителей постоянных комиссий

Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

Добровского муниципального района VI созыва

В соответствии с  Регламентом Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол от 23.09.2020 г. № 1 заседания постоянной комиссии по мандатной, депутатской этики, по соблюдению законности и правовым вопросам, работе с депутатами и вопросам местного самоуправления, по вопросам агропромышленного комплекса, земельных отношений и экологии Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района.

1.1. Утвердить председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению и правовым вопросам Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района  Красникова Юрия Ивановича.
1.2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и правовым вопросам Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Сумина Юрия Степановича.
2. Утвердить протокол от 23.09.2020. № 1 заседания постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам, по социальным вопросам, вопросам образования, медицины, семьи, детства и молодежи, физкультуре и спорту Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района .

1.1. Утвердить председателем постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам, по социальным вопросам, вопросам образования, медицины, семьи, детства и молодежи, физкультуре и спорту Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Зюкину Марину Александровну.

1.2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по экономике, бюджету и финансам, по социальным вопросам, вопросам образования, медицины, семьи, детства и молодежи, физкультуре и спорту Совета депутатов сельского поселения Екатериновский сельсовет Добровского муниципального района Забабурина Ивана Васильевича.

2.Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Екатериновский  сельсовет              Попова В.С.